
ZARZĄDZENIE RO.0050.2.13.2023
Burmistrza Supraśla

z dnia 20 kwietnia 2023 r.
 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w 2023 r.

 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 43 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1, art.
44 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1.  Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji  dla  przedszkoli  w Gminie Supraśl,  o
której mowa w art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych wynosi 14 156,26 zł.

2. Zaktualizowane kwoty wydatków bieżących zaplanowane na prowadzenie przez gminę
przedszkoli,  w których zaplanowane wydatki  bieżące  finansowane z  udziałem środków
pochodzących z budżetu UE nie przekraczają 50 % ich zaplanowanych wydatków, kwoty
wynikające  z  pomniejszeń,  o  których  mowa  w  art.  12  ust.  1  ustawy  z  dnia
27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań  oświatowych  oraz  kwoty  pomniejszeń
wynikające  z  art.  50  c  ust.  2  ustawy z  dnia  12 marca  2022 r.  o  pomocy obywatelom
Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r.
poz. 103 z późn. zm.) wg stanu na dzień 31.03.2023 r., stanowią załącznik do zarządzenia. 

3. Miesięczna wysokość dotacji z budżetu gminy, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy
z  dnia  27  października  2017  r.  o  finansowaniu  zadań  oświatowych, stanowiąca  75  %
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, wynosi 884,77 zł.

4. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia
1 maja 2023 r.

§  2.   Statystyczna  liczba  uczniów  pomniejszona  o  liczbę  uczniów  z  Ukrainy  w
przedszkolach, o których mowa w § 1 ust. 2 wynosi – 550.

§ 3.  Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach, o których mowa
w § 1 ust. 2, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wynosi – 6.

§  4.  Statystyczna  liczba  dzieci  objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju
w przedszkolach, o których mowa w § 1 ust. 2 wynosi – 3.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 





Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w 2023 roku

§ TREŚĆ

Wydatki  plan
2023 PzOI+
ZszP+PSG

+UM
31.03.2023

Przedszkole
Supraśl

31.03.2023

Zespół szkolno-
przedszkolny

31.03.2023

PS Grabówka
31.03.2023

UM 31.03.2023

1 2 3,00 4    

       

 

WYDATKI BIEŻĄCE 
OGÓŁEM 8 500 409,27 2 545 857,00 497 276,27 4 487 327,00 969 949,00

       

       

 80104 - Przedszkola 7 143 220,00 2 049 465,00 334 120,00 3 789 686,00 969 949,00

3020 nagr. I wyd niezal.do wynagr. 194 410,00 68 439 17 062 103 608 5 301,00

4010 wynagrodzenia osobowe 1 367 025,00 455 660  911 365  

4017 wynagrodzenia osobowe 0,00     

4019 wynagrodzenia osobowe 0,00     

4040 dod.wyn roczne 110 624,00 37 796  72 828  

4110 skladki ubezpieczeń społ. 897 174,00 224 645 46 430 436 099 190 000,00

4117 skladki ubezpieczeń społ. 0,00     

4119 skladki ubezpieczeń społ. 0,00     

4120 składki na FPr 128 154,00 43 662 8 085 76 407  

4127 składki na FPr 0,00     

4129 składki na FPr 0,00     

4140 Wpłaty na PFRON 20 000,00 10 000   10 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 22 500  3 000 10 000,00

4177/4179 wynagrodzenia bezosobowe 0,00     

4210 zakup materiałów i wyposaż 82 348,00 46 348  35 000 1 000,00

4217 zakup materiałów i wyposaż 0,00     



4219 zakup materiałów i wyposaż 0,00     

4240 zakup pomocy dyd. I książek 21 200,00 8 000 500 8 000 4 700,00

4247 zakup pomocy dyd. I książek 0,00     

4249 zakup pomocy dyd. I książek 0,00     

4260 zakup energii 205 000,00 70 000  135 000  

4270 zakup usług remontowych 72 900,00 28 500  4 400 40 000,00

4280 zakup usług zdr. 6 000,00 2 000  4 000  

4300 zakup usług pozostałych 83 280,00 33 280  40 000 10 000,00

4307 zakup usług poz. 0,00     

4309 zakup usług poz. 0,00     

4360/4390

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej/ 
analizy ekspertyzy 8 761,00 3 600  4 861 300,00

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki 221 400,00   221 400  

4410 podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 100  1 200  

4430 różne oplaty i składki 1 620,00 1 620    

4440 odpis na ZFSS 233 389,00 75 563 15 141 142 685  

4700
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 3 700,00 3 200  500  

4707
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 0,00     

4710
wpłaty na PP/k finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 000,00 5 000 500 12 500  

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 212 544,00 830 378 221 973 1 461 545 698 648,00

4797/4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00     

4800 dod.wyn roczne nauczycieli 217 891,00 78 174 24 429 115 288  

   

 80146 - dokształcanie 13 909,00 6 909 0 7 000  

 80148 stołówki szkolne i przedszkolne 899 680,26 243 759 79 318,26 576 603  

 

80149 - realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki

273 708,00 134 000 59 870 79 838  



 

80149 - realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  - 
wydatki z użyciem środków z budżetu UE

52 528,00 38 295 14 233   

 80195 - Ukraina 104 557,01 60 622 9 735,01 34 200 0

4350 zakup towarów Ukraina 13 000,00 8 000 0,00 5 000  

4370 zakup usług Ukraina 5 798,96 2 000 2 598,96 1 200  

4740  wynagrodzenie Ukraina 7 000,00 3 000 0,00 4 000  

4750  Wynagrodzenie nauczycieli Ukraina 49 132,64 32 000 4 132,64 13 000  

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
Ukraina 17 830,87 11 000 830,87 6 000  

4860  pozostałe wydatki bieżące Ukraina 11 794,54 4 622 2 172,54 5 000  

 80195 Pozostała działalność 12 807,00 12 807    

  

  razem Przedszkole Supraśl

ZSP 
Ogrodniczki PSGrabówka UM

 
POMNIEJSZENIA art. 12 ust.1 pkt 1-7 ustawy

o finansowaniu zadań oświatowych 799 402,31 162 122,00 45 968,01 237 700,00 353 612,30

       

1)
Opłaty za korzystanie  z wychowania

przedszkolnego 288 705,00 63 205 22 000,00 203 500,00  

2) wyżywienie 0,00     

3)
subwencja oświatowa na uczniów

niepełnosprawnych w przedszkolach 335 262,50    335 262,50

4) wydatki z użyciem środków z budżetu UE 52 528,00 38 295,00 14 233,00 0,00 0,00

5) wczesne wspomaganie rozwoju 18 349,80    18 349,80

6) zajęcia rewalidacyjne 0,00     

7) wydatki na programy art. 90  u uoso 0,00     

8) art.50 c ust. 2 uopoU - Ukraina 104 557,01 60 622 9 735,01 34 200 0

 

 
Różnica  (wydatki bieżące  -

pomniejszenia) 7 701 006,96 2 383 735,00 451 308,26 4 249 627,00 616 336,70

 



  razem Przedszkole Supraśl

ZSP 
Ogrodniczki PS Grabówka

 
statystyczna liczba uczniów  SIO 30 09

2022 568,00 141 77,00 350,00  

statystyczna liczba uczniów z Ukrainy  SIO
30 09 2022 18,00 10 2,00 6,00

statystyczna liczba uczniów
niepełnosprawnych 30 09 2022 6,00 2 1,00 3,00

Różnica (statystyczna liczba uczniów -
statystyczna liczba uczniów UKR -

statystyczna liczba uczniów
niepełnosprawnych) 544,00 129,00 74,00 341,00

Podstawowa kwota dotacji 14 156,26

75 % podstawowej kwoty dotacji 10 617,20

miesięczna wysokość 75 % podstawowej 
kwoty dotacji 884,77

Sporządziła: Anna Kalinowska - Chraniuk

17.04.202
3




